
                  

 

 

 

 

                    

   

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
Nu börjar vi känna våren i luften. Vårdagjämningen har vi kollat så att dag och natt är lika långa, 

vi har njutit av vårfrudagen, d.v.s Marie bebådelsedag och jag har då lyckats med våffelgrädd-

ningen med godkänt resultat av enväldig domare. Dock var katten inte så imponerad. Nu väntar vi 

bara på sommartiden då trädgårdsmöblerna och klockan skall flyttas fram. Då närmar sig 

sommaren!! 

Oron i världen berör oss alla på något sätt. Dock får vi vara glada att vi som seniorer inte behöver 

vrida den tid rätt igen som är ur led. Det kommer nog att lyckas trots Trumpen. Det som kan 

drabba oss närmast är de höga bränslepriserna. De berör oss i vår verksamhet när vi skall resa 

någonstans på våra måndsmöten. Vi brukar ordna samåkning för att underlätta för de som inte har 

bil eller som undviker att köra bil. Den som kör egen bil bestämmer naturligtvis om hen vill ha 

ersättning från medåkande, men en modell är att vi räknar med en ersättning för driftskostnaden av 

20 kr per mil till bilägaren. Ersättningen delas på antalet passagerare (bilägaren ej medräknad). En 

resa på sex mil ToR och tre passagerare ger då en total ersättning på 120 kr eller 40 kr per 

passagerare.    

MÅNADSMÖTET - MÅNDAG 16 MARS  
Detta besök gick till Rosenholm och Hemvärnet samt deras museum. Vi åkte gemensamt i egna 

bilar och möttes av en trevlig herre, Göran Johansson, som hälsade oss hjärtligt välkomna. Han 

berättade fängslande om den militära utvecklingen i Sverige från 1912 fram till idag, med speciell 

inriktning på Hemvärnet. Under föredraget bjöd hans tvillingsyster Kristina Johansson oss på 

kaffe och kakor. Sedan gick vi in till själva museet och beundrade alla föremål som samlats där 

under många år. Uniformer genom åren, vapentyper från 1900-talet, massor av fotografier och 

bilder, olika mobila radioapparater samt Lottakåren. Jättespännande och extra intressant, speciellt 

för alla som gjort ”lumpen” eller varit aktiva inom försvaret genom åren. Tack Göran för ett 

mycket trevligt besök! 

 
MÅNADSMÖTET DEN 20 APRIL KL.14.00 

Då ska vi njuta av en god vårtallrik med dryck och sedan få åka med på en resa till Kina 

tillsammans med vår egen Christine Mellin. Hon kommer visa bilder och berätta om detta 

spännande äventyr till Österlandet. Kom ihåg att du måste amäla dig till till Anders Ovander 
0708 – 88 71 13 (tel eller sms), samt att ta med tallrik, bestick och glas. 

 

 Kostnad för Vårtallrik + entré är 175 kr/person.  
 

Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. På hemsidan ser du vilka företag som sponsrar oss. 

 
Anders Bäckström. Författare av detta månadsbrev  0708 – 494952 
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20 april Vårtallrik och Kinaresa 

  


